ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ

к соглашению о предоставлении субсидии из областного бюджета

государственному бюджетному или автономному учреждению

Свердловской области на финансовое обеспечение выполнения

государственного задания на оказание государственных услуг

(выполнение работ) от 15 января 2024 № 012002-2024-ГЗ

Екатеринбург

19 марта 2024 года                                                                                                      № 1

Министерство образования и молодёжной политики Свердловской области,

которому как получателю средств областного бюджета доведены лимиты

бюджетных обязательств на предоставление субсидии государственным

бюджетным или автономным учреждениям Свердловской области на финансовое

обеспечение выполнения ими государственного задания на оказание

государственных услуг (выполнение работ), именуемый в дальнейшем

«Учредитель», в лице Заместителя Министра образования и молодежной политики

Свердловской области Серковой Ирины Андреевны, действующего

(действующей) на основании Доверенности от 13.12.2023 № 36, с одной стороны

с одной стороны и Государственное бюджетное образовательное учреждение

Свердловской области «Центр психолого-педагогической, медицинской

и социальной помощи «Ресурс», именуемое в дальнейшем «Учреждение», в лице

Директора Третьяковой Ирины Анатольевны, действующего (действующей)

на основании Устава, с другой стороны, далее именуемые «Стороны»,

в соответствии с пунктом 6.3 соглашения о предоставлении субсидии

из областного бюджета государственному бюджетному или автономному

учреждению Свердловской области на финансовое обеспечение выполнения

государственного задания на оказание государственных услуг (выполнение работ)

от 15 марта 2024 года № 012002-2024-ГЗ (далее – соглашение) заключили

настоящее дополнительное соглашение о нижеследующем.

1. Внести в соглашение следующие изменения:

1.1. подпункт 1 пункта 2.2 соглашения изложить в следующей редакции:

1) в 2024 году 15 070 144 (пятнадцать миллионов семьдесят тысяч сто сорок

четыре) рублей по коду БК 012 0701 1240213010 611;

48 954 600 (сорок восемь миллионов девятьсот пятьдесят четыре тысячи

шестьсот) рублей по коду БК 012 0703 1240213050 614;

28 691 277 (двадцать восемь миллионов шестьсот девяносто один тысяч

двести семьдесят семь) рублей по коду БК 012 0709 1240213030 611;

1.2. в Приложении 1 таблицу дополнить строками 1-1, 8-1 следующего

содержания:

1-1 012 0701 1240213010 611 20.03.2024 452 075

В строке «Итого по коду БК 2024» число «14 618 069» заменить числом

«15 070 144»;

8-1 012 0703 1240213050 614 20.03.2024 1 468 538

В строке «Итого по коду БК 2024» число «47 485 962» заменить числом

«48 954 600»;

2

2. Настоящее дополнительное соглашение является неотъемлемой частью

соглашения.

3. Настоящее дополнительное соглашение вступает в силу со дня его

подписания лицами, имеющими право действовать от имени каждой из Сторон, и

действует до полного исполнения Сторонами своих обязательств.

4. Условия соглашения, не затронутые настоящим дополнительным

соглашением, остаются неизменными.

5. Иные заключительные положения по настоящему дополнительному

соглашению:

5.1. Настоящее дополнительное соглашение заключено Сторонами в

электронном виде в программном комплексе «Информационная система

управления финансами» и подписано усиленной квалифицированной электронной

подписью лиц, имеющих право действовать от имени каждой из Сторон.

7. Платежные реквизиты Сторон

Учредитель Учреждение

Министерство образования и

молодёжной политики Свердловской

области

Государственное бюджетное

образовательное учреждение

Свердловской области «Центр

психолого-педагогической,

медицинской и социальной помощи

«Ресурс»

ОГРН: 1036603988816

ОКТМО: 65701000

ОКТМО: 65701000

Место нахождения: 6200075, г.

Екатеринбург, ул. Малышева, д. 33

Место нахождения: г.Екатеринбург,

ул. Машинная, 31

ИНН: 6661077317

ИНН: 6662126020

КПП: 667101001

КПП: 668501001

Платёжные реквизиты:

Платёжные реквизиты:

Министерство финансов

Свердловской области (Министерство

образования и молодёжной политики

Свердловской области)

Министерство финансов

Свердловской области (ГБОУ СО

«ЦППМСП «Ресурс»)

Банк Уральское ГУ Банка

России//УФК по Свердловской

области г. Екатеринбург

Банк Уральское ГУ Банка

России//УФК по Свердловской

области г. Екатеринбург

БИК: 016577551
БИК: 016577551

Казначейский счёт:

03224643650000006200 Казначейский счёт:

03221643650000006200

Единый казначейский счёт:

40102810645370000054 Единый казначейский счёт:

40102810645370000054

л/с № 20012903210

3

л/с № 03012261190

Заместитель Министра образования и

молодежной политики Свердловской

области

Директор

Серкова Ирина Андреевна Третьякова Ирина Анатольевна

Штамп электронной подписи Штамп электронной подписи

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН

ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 718E0EE73644366AD63A211D7808F835

Владелец: Третьякова Ирина Анатольевна

Субъект: ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ ЦЕНТР ПСИХОЛОГО-ПЕДАГОГИЧЕСКОЙ, МЕДИЦИНСКОЙ И

СОЦИАЛЬНОЙ ПОМОЩИ РЕСУРС

Действителен с 03.04.2023 по 26.06.2024

Дата подписания: 19.03.2024 10:03:26

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН

ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 00F1DDF1F1908E88CB82C0286B808FEDB8

Владелец: Серкова Ирина Андреевна

Действителен с 07.11.2023 по 30.01.2025

Дата подписания: 19.03.2024 9:41:33